
Zarządzenie Nr 57/2003r. 

Burmistrza Miasta Pułtusk z dnia 30 grudnia 2003r.  

w sprawie zmian w budżecie. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 128 ust. 1 pkt. 1 i pkt. 2  ustawy z dnia 

26 listopada 1998r. o finansach publicznych ( j. t. Dz. U. z 2003r., Nr 15, poz. 148 z późn. zm.) 

oraz § 12 uchwały Nr V/48/2003r. Rady Miejskiej w Pułtusku z dnia 28 marca 2003r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Pułtusk na 2003r. 

Zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami zgodnie z zał. Nr 1 

 

§ 2 

Dokonuje się przeniesień wydatków z rezerwy budżetowej wg zał. Nr 2 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Burmistrza 
Nr 57 z dnia 30 grudnia 2003r. 
 

    
                           w zł 

Klasyfikacja budż.  WYDATKI 
 

Dział-Rozdział  - § 
 

NAZWA   
 
zmniejszenie 

 
zwiększenie 
 

853   Opieka Społeczna    

   Zadania zlecone   

 85314  Zasiłki i pomoc  w naturze   

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 36  

  3110 Świadczenia społeczne  36 

 85319  Óśrodek Pomocy Społecznej   

  4220 Zakup środków żywnościowych 481  

  4300 Zakup usług pozostałych 2.100  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2.581 

   Razem: 2.617 2.617 

851   Ochrona zdrowia    

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi    

  4260 Zakup energii 4.784  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2.300 

  4300 Zakup usług pozostałych  2.484 

   Razem: 4.784 4.784 

754   Bezpieczeństwo publiczne    

 75412  Ochotnicze Straże Pożarne    

  4210 Zakup materiałów  100  

  4110 Składki na ubezp. społeczne  100 

750   Administracja publiczna    



 75023  Urząd Miejski    

  4300 Zakup usług pozostałych 4.200  

  4430 Różne opłaty i składki  2.900 

 75047  Pobór podatków    

  4100 Wynagrodzenia prowizyjne  1.300 

900   Gospodarka komunalna   

 90095  Pozostała działalność    

  4300 Zakup usług pozostałych 19.350  

  4430 Różne opłaty i składki 4.450  

 90015  Oświetlenie ulic   

  4300 Zakup usług pozostałych 21.600  

  4260 Zakup energii  45.400 

926   Kultura fizyczna    

 92695  Pozostała działalność    

  4210 Zakup materiałów  7.200  

  4300 Zakup usług pozostałych  7.200 

   Ogółem: 64.301 64.301 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr     2                 
do zarządzenia Burmistrza  
Nr.............z dnia.......................  
 

                              w zł 
Klasyfikacja budż.  WYDATKI 

 
Dział-Rozdział  - § 

 
NAZWA   

 
zmniejszenie 

 
zwiększenie 
 

      
758   Różne rozliczenia    

 75818  Rezerwy ogólne i celowe   

  4810 Rezerwy 12.600  

      

754   Bezpieczeństwo Publiczne    

 75412  Ochotnicze Straże Pożarne    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  500 

  4260 Zakup energii  1.000 

  4300 Zakup usług pozostałych   2.000 

757   Obsługa długu publicznego   

 75705  Obsługa kredytów    

  8070 Odsetki od kredytów i pożyczek  9.100 

   Razem: 12.600�12.600
�� 
 
 

12.600�� 
 
 

�
 
 



 
 
 


